ПРОТОКОЛ № 5/КК
Заседания Конкурсной комиссии

 филиала Публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»  на Северной железной дороге,

состоявшегося «28» декабря 2021 года

1 Гончаров Михаил Робертович Директор филиала Председатель
Комиссии

2 Губкин Максим Андреевич Первый заместитель
директора филиала

Заместитель
председателя
комиссии

3 Свирин Александр Юрьевич Начальник юридического
сектора Член комиссии

4 Седова Ольга Александровна Главный бухгалтер Член комиссии

5 Шеф Татьяна Ивановна Начальник планово-
экономического сектора Член комиссии

6 Чернов Алексей Валерьевич

Заместитель начальника
службы безопасности по
Северному филиалу ПАО
«ТрансКонтейнер»

Член комиссии

Покровская Ольга Викторовна Инженер 2 категории Секретарь
комиссии

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Подведение итогов проведения  Открытого конкурса в электронной форме № ОКэ-
НКПСЕВ-21-0009 по предмету закупки «Услуги по обеспечению сохранности имущества,
охране Контейнерного терминала «Архангельск» филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на
Северной железной дороге по адресу: г. Архангельск, ул. Окружное шоссе, д. 16» (далее –
Открытый конкурс).

Заявка в АСБК: 003557683, 003557684, 003557685, 003557687.

Докладчик: Покровская Ольга Викторовна

По  пункту I повестки дня:

Предмет договора:

Услуги по обеспечению сохранности имущества,
охране Контейнерного терминала «Архангельск»
филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной
железной дороге по адресу: г. Архангельск, ул.
Окружное шоссе, д. 16

Начальная (максимальная) цена
договора:

1 721 340 (один миллион семьсот двадцать одна
тысяча триста сорок) рублей 00 копеек без учета
НДС

1.1. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1 (одна) заявка:

Заявка 1
Информация о поставщике, подавшем
заявку:

Общество с ограниченной ответственностью
Частное охранное предприятие «Арсенал-
Регион» (ООО ЧОП «Арсенал-Регион»)
ИНН 2901129317,
КПП 290201001,
ОГРН 1042900040864
Адрес: 160500, Архангельская область, г.
Северодвинск, ул. Ломоносова, д. 42А

Статус субъекта МСП: Малое предприятие
Номер заявки при регистрации: 1661141
Дата и время подачи заявки: 24.12.2021  05:30
Цена договора: 1 576 800 (один миллион пятьсот семьдесят

шесть тысяч восемьсот) рублей 00 копеек без
учета НДС

Сведения об объеме закупаемых товаров,
работ, услуг:

Состав и количество (объем) товаров, работ,
услуг определен в разделе 4 «Техническое
задание» документации о закупке

Срок поставки закупаемых товаров, работ,
услуг:

С 08 часов 00 минут 01 января 2022 года по 08
часов 00 минут 01 января 2023 года

1.2. На основании части 2 подпункта 3.7.9 пункта 3.7 документации о закупке (на участие в

Открытом конкурсе подана одна Заявка) признать Открытый конкурс № ОКэ-НКПСЕВ-21-0009

несостоявшимся.

1.3. В соответствии с частью 1 подпункта 3.7.10 пункта 3.7 документации о закупке принять

решение о заключении договора с единственным допущенным участником ООО ЧОП «Арсенал-

Регион» (далее – Исполнитель) на следующих условиях:

Предмет договора: оказание услуг по обеспечению сохранности имущества, охране

Контейнерного терминала «Архангельск» филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной

дороге по адресу: г. Архангельск, ул. Окружное шоссе, д. 16 (далее – Услуги).

Количество (объем) Услуг: определяется в соответствии с Техническим заданием (раздел 4

Документации о закупке).

Цена договора: 1 576 800,00 (один миллион пятьсот семьдесят шесть тысяч восемьсот)

рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС), а также всех затрат и расходов, которые

возникнут или могут возникнуть у Исполнителя в процессе исполнения договора, в том числе на

оплату труда работников (включая надбавки за работу в ночное время, отпускные), материальные

и общехозяйственные затраты, экипировку и обучение, переподготовку персонала, страхование,

оплату услуг соисполнителей (в случае их привлечения) и т.д.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

Стоимость Услуг в месяц: 131 400,00 (сто тридцать одна тысяча четыреста) рублей 00

копеек без учета НДС за 1 (один) круглосуточный пост.

Единичные расценки: стоимость Услуг 1 (одного) круглосуточного поста (24 часа) охраны

составляет 131 400,00 (сто тридцать одна тысяча четыреста) рублей 00 копеек без учета НДС.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата Услуг производится ежемесячно после

подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных Услуг в течение 30 (тридцати)

календарных дней после получения Заказчиком от Исполнителя полного комплекта документов (в

т.ч. счет, счет-фактура, акт сдачи-приемки услуг, предусмотренные договором и подтверждающие

выполнение и приемку услуг в установленном порядке) путем перечисления Заказчиком

денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

Место оказания Услуг:

- контейнерный терминал Архангельск филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной

железной дороге, расположенный по адресу: Архангельская область, г. Архангельск, ул. Окружное

шоссе, д. 16.

Срок оказания Услуг: с 08 часов 00 минут 01 января 2022 г. по 08 часов 00 минут 01

января 2023 г.

Срок действия договора: договор вступает в силу c 08 часов 00 минут 01 января 2022 г. и

действует по 08 часов 00 минут 01 января 2023 г. включительно, а в части взаиморасчетов – до

полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

2 .Поручить Заместителю начальника службы безопасности по Северному филиалу ПАО

«ТрансКонтейнер» Чернову А.В.:

2.1. уведомить Общество с ограниченной ответственностью Частное охранное предприятие

«Арсенал-Регион» (ООО ЧОП «Арсенал-Регион») о принятом Конкурсной комиссией филиала ПАО

«ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге  решении с приглашением заключить договор;

2.2. обеспечить в установленном порядке заключение договора с Общество с ограниченной

ответственностью Частное охранное предприятие «Арсенал-Регион» (ООО ЧОП «Арсенал-

Регион»)

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии _________________________ Гончаров Михаил
Робертович

Секретарь комиссии _________________________ Покровская Ольга
Викторовна

«_28__» __декабря___2021 г.